Újhartyán Város Önkormányzata sikeresen pályázott a 

Magyar Falu Program keretében 2022-ben meghirdetett 

Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzés és 

közösségszervező bértámogatása - 2022 című, MFP-

KEB/2022 kódszámú pályázati kiírásra 

A vissza nem terítendő támogatás összege 1 831 340 Ft, 

azaz egymillió-nyolcszázharmincegyezer-

háromszáznegyven forint. 

Az elnyert támogatási összegből beszerzésre került egy 

kamera és egy mikroport szett. A fejlesztés hozzájárul, 

hogy könnyebb legyen a települési programok 

archiválása, megörökítése.  

Ez a tevékenységünk segíti a helyi identitás, a városi